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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИИ СО СТАТУС  

ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС 

 

1. За претседател и членови на Комисијата за орга-

низации со статус од јавен интерес, се именуваат: 

а) за претседател: 

- Марија Митевска од Министерството за финансии 

б) за членови: 

- Гајур Рамадани од Министерство за локална само-

управа  

- Оливера Ливриниќ од Министерство за култура  

- Фламуре Бериша од Министерство за животна 

средина и просторно планирање 
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- Дејан Д.Николовски од Министерство за здрав-

ство  

- м-р Миљазим Мустафа од Министерство за прав-

да  

- Лидија Штерјов од Министерство за труд и соци-

јална политика 

- Јован Гиовски од Агенција за млади и спорт 

- Назухтере Сулејмани од Министерство за образо-

вание и наука 

- проф. д-р Весна Симовска- ХЕПА, Македонска 

национална организација за унапредување на здравјето 

со физичка активност 

- Илир Идризи- Фондација за развој на образование 

и култура АЛБИЗ. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-3609/7 Претседател на Владата 

17 јули 2018 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2662. 

Врз основа на член 16 од Законот за објавување на 

законите и другите прописи и акти во „Службен весник 

на Република Македонија“ („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 

Република Македонија на седницата одржана на 17 ју-

ли 2018 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОД-

БОР ОД РЕДОТ НА ВРАБОТЕНИТЕ НА ПРЕД-

ЛОГ НА СОВЕТОТ НА ВРАБОТЕНИТЕ НА ЈП 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

 

1. Весна Гешовска-Кувенџиска се разрешува од 

должноста член на Управниот одбор од редот на врабо-

тените на предлог на Советот на вработените на Јавно-

то претпријатие Службен весник на Република Маке-

донија, поради стекнување на право на старосна пен-

зија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-6934/2 Претседател на Владата 

17 јули 2018 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2663. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија (“Службен весник на Репуб-

лика Македонија” бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 

37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 

15/2013, 139/2014, 196/2015) Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 17 јули 2018 година, 

донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НАЦИОНАЛЕН КООРДИНАТОР 

ЗА ЗДРУЖЕНИJAТА ЗА БРАНИТЕЛИ 

 

1. За национален координатор за здруженијата за 

бранители се именува Стојанче Ангелов.     

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.“ 

 

Бр. 24-7024/1 Претседател на Владата 

17 јули 2018 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2664. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија (“Службен весник на Репуб-

лика Македонија” бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 

37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 

15/2013, 139/2014, 196/2015) Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 17 јули 2018 година, 

донесе 




